（様式第１号）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者　　　　○　○　○　○
令和　　年度 行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金
交付申請書
令和　　年度において行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　研 究 室 等 名
２　交 付 申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事　業　内　容　　　　別添様式第２号のとおり
４　添　付　書　類　　　　その他参考資料
（様式第２号）
「行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業」
事業(変更)計画書

１　研究室等の概要
	大 学 の 名 称
	学校名
学部・学科・研究室等名

	所  　在 　 地
	〒

	代表者（教員等）
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	電 子 メ ー ル

	その他教員等
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	電 子 メ ー ル

	参加予定学生
（計　　名）
	氏　　名
	学年
	学部・学科・分野等

	過去の地域課題等に係る

調査・研究実績概要

（既存資料の添付でも可）

　（注）１　「その他教員等」及び「参加予定学生」欄は、必要に応じて適宜、行を追加（削除）してください。

　　　　２　「過去の地域課題等に係る調査・研究実績概要」欄は、代表教員の研究室等単位での実績があれば、記載してください。（既存資料の添付でも構いません。）
２　調査・研究の概要
	１　調査・研究テーマ

	２　調査・研究テーマ
へのアプローチ
概要

	３　調査・研究の内容

及びスケジュール案
	調査・研究の内容（情報発信手段・内容を含む）
スケジュール案

　月～　　月 ： ・・・・・・。
　月～　　月 ： ・・・・・・。

　月～　　月 ： ・・・・・・。

　（注）１「調査・研究テーマ」は県が示したテーマのうちから一つを選択してください。
　　　　２「調査・研究テーマへのアプローチ概要」欄は、調査・研究テーマに対し、どのような視点で取り組むかを簡

潔に記載してください。
３「調査・研究の内容及びスケジュール案」欄は、何を、いつ、どのように行うかを簡潔に記載してください。
３　事業費及び財源内訳
（単位：円）

	項目
	金額
	積算内訳

	事
業
費
	旅　費
	（補助対象）
円

	（補助対象外）
円

	宿泊費
	（補助対象）
円

	（補助対象外）
円

	合計
	円

	財
源
	行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金
	,000円

	その他補助金

（　　　　　　　　　　　）
	円

	寄付金

（　　　　　　　　　　　）
	円

	参加料等その他収入金
（　　　　　　　　　　　）
	円

	合計
	円

　（注）１　「事業費・金額、積算内訳」欄は、項目ごとに補助金対象・対象外を区分して記載してください。
　　　　２　「事業費・積算内訳」欄は、具体的内容が分かるように記載してください。
　　　　３　「事業費」欄は、必要に応じて適宜、行を追加してください。

　　　　４　「事業費・合計」欄と「財源・合計」欄は、一致させてください。
　　　　５　「財源・行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金」欄は、様式第1号の「２交付申請額」と一致させてください。
　　　　６　「財源・その他補助金、寄付金、参加料等その他収入金」欄は、具体名を（　）内に記載してください。
（様式第３号）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者　　　　○　○　○　○
令和　　年度 行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金
変更（中止又は廃止）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令県第　　　号により交付決定のあった行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金について、次のとおり事業の計画を変更したいので、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６条）第１０条の規定により、その承認を申請します。
記
１　研 究 室 等 名
２　計画変更の理由
３　変更の内容　　　別添様式第２号のとおり
（様式第４号）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者　　　　○　○　○　○
令和　　年度 行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金
実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令県第　　　号により交付決定のあった行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金について、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６条）第１３条の規定により、その事業実績を次のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　研 究 室 等 名
２　交 付 決 定 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　実　　績　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　実　施　結　果　　　　別添様式第５号のとおり
５　添　付　書　類　　　　写真、証拠書類、その他参考資料
（様式第５号）
「行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業」
実施結果調書

１　研究室等の概要
	大 学 の 名 称
	学校名
学部・学科・研究室等名

	所　　在　　地
	〒

	代表者（教員等）
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	電 子 メ ー ル

	その他教員等
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	電 子 メ ー ル

	参 加 学 生

（計　　名）
	氏　　名
	学年
	学部・学科・分野等

	過去の地域課題等に係る

調査・研究実績概要
（既存資料の添付でも可）

　（注）１　「その他教員等」及び「参加予定学生」欄は、必要に応じて適宜、行を追加（削除）してください。

　　　　２　「過去の地域課題等に係る調査・研究実績概要」欄は、代表教員の研究室等単位での実績があれば、記載してください。（既存資料の添付でも構いません。）

２　調査・研究の概要
	１　調査・研究テーマ

	２　調査・研究テーマ
へのアプローチ
概要

	３　調査・研究の内容

及び成果
	（１）調査・研究の内容（情報発信手段・内容を含む）
　月～　　月 ： ・・・・・・。
　月～　　月 ： ・・・・・・。

　月～　　月 ： ・・・・・・。

（２）調査・研究の成果

別紙のとおり

　（注）１　「３（１）調査・研究の内容」は、何を、いつ、どのように行ったかを参加者数を含め、簡潔に記載してください。別紙（様式自由）にとりまとめ、添付しても構いません。
　　　　２　「３（２）調査・研究の成果」は別紙（様式自由）にとりまとめ、添付してください。なお、研究室等単位ではなく、学生単位のとりまとめでも構いません。
４　事業費及び財源内訳
（単位：円）

	項目
	金額
	支出概要

	事
業
費
	旅　費
	（補助対象）
円

	（補助対象外）
円

	宿泊費
	（補助対象）
円

	（補助対象外）
円

	合計
	円
	【内訳】補助対象　　：
補助対象外　：

	財
源
	行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金
	,000円

	その他補助金

（　　　　　　　　　　　）
	円

	寄付金

（　　　　　　　　　　　）
	円

	参加料等その他収入金
（　　　　　　　　　　　）
	円

	合計
	円

　（注）１　「事業費・金額及び支出概要」欄は、項目ごとに補助金対象・対象外を区分して記載してください。
　　　　２　「事業費・支出概要」欄に記載した概要の具体的内容は、「５事業費支出内訳」に記載してください。
　　　　３　「事業費」欄は、必要に応じて適宜、行を追加してください。

　　　　４　「事業費・合計」欄と「財源・合計」欄は、一致させてください。

　　　　５　「財源・行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金」欄は、様式第４号の「３実績額」と一致させてください。
　　　　６　「財源・その他補助金、寄付金、参加料等その他収入金」欄は、具体名を（　）内に記載してください。
５　事業費支出内訳
（単位：円）

	項目
	金　額
	補助金

対象額
	支出内訳
	支出調書
番号

	旅　費

	宿泊費

	合計

　（注）１　支出調書の写しに番号を付けて添付し、記載支出内容に対応する番号を「支出調書番号」に記載してください。
　　　　２　項目、支出内訳に応じて、適宜行を追加（削除）してください。
　　　　３　「金額」欄の合計は、「４事業費及び財源内訳」の「事業費・合計」欄及び「財源・合計」欄と一致させてください。
　　　　４　「補助金対象額」欄は、補助金の対象となる支出についてのみ記載してください。
　　　　５　「補助金対象額」欄の合計は、「４事業費及び財源内訳」の「事業費・合計」欄の「【内訳】補助対象」と一致させてください。

（様式第６号）
第　　　　　号
年　　月　　日
岡山県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者　　　　○　○　○　○
令和　　年度 行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金
請求書
　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令県第　　　号で交付額の確定通知のあった行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金について、次のとおり請求します。
記
１　研 究 室 等 名
２　請　求　金　額                                  円
３　交 付 決 定 額                                  円
４　確　定　金　額                                  円
５　補助金振込口座

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行

	本支店名
	　　　　　　　　本店　・　支店

	預金種別
	普通預金　・　当座預金

	口座番号

	口座名義人

６　発行責任者及び担当者
	発行責任者
	（所属）　　　　　（職名）　　　　　（氏名）
（連絡先）

	担当者
	（所属）　　　　　（職名）　　　　　（氏名）
（連絡先）

（様式第７号）
第　　　　　号
年　　月　　日
岡山県知事　　殿
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
代表者　　　　○　○　○　○
令和　　年度 行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金
概算払請求書
令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令県第　　　号で交付決定通知のあった行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金について、概算払を受けたいので請求します。
記
１　研 究 室 等 名
　２　交 付 決 定 額                                     円
　３　請　求　金　額                                     円
　４　請　求　理　由
５　補助金振込口座

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行

	本支店名
	　　　　　　　　本店　・　支店

	預金種別
	普通預金　・　当座預金

	口座番号

	口座名義人

６　発行責任者及び担当者
	発行責任者
	（所属）　　　　　（職名）　　　　　（氏名）
（連絡先）

	担当者
	（所属）　　　　　（職名）　　　　　（氏名）
（連絡先）

（様式第８号）
　第　　　 号
年月日
岡山県知事　　　　　殿
住　所

法人名
代表者　　　○　○　○　○
消費税等仕入控除税額報告書
令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令県第　　　号により額の確定通知を受けた行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金について、行政の諸課題解決のための大学生による多角的アプローチ事業補助金交付要綱第９条第３項の規定により、次のとおり報告します。
記
１　額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　   金　　　　　　　　　　   円
　　（令和　　年　　月　　日付第　　　号による額の確定通知額）
２　額の確定時の消費税等仕入控除税額        　 金　　　　　　　　　　　 円
３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税等仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　　 円
４　返還相当額（３の金額から２の金額を減じて得た額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　　 円
注）内訳資料その他参考となる資料を添付すること。